
Uchwała Nr 45/527/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 12 września 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Parków Krajobrazowych Pojezierza 
Iławskiego i Wzgórz Dylewskich na likwidację środka trwałego 

 
Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022, poz. 547 t.j.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę Zespołowi Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz 
Dylewskich na likwidację zbędnego wyeksploatowanego i zniszczonego przez 
korozję w pełni umorzonego środka trwałego w postaci samochodu marki  Fiat  
Seicento Young z roku produkcji 2002. zgodnie z treścią wniosku znak: KG 
213/2/22ZPK1  z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych 
Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich z siedzibą w Jerzwałdzie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
 
 
 
      Przewodniczący Zarządu Województwa 
       Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 

 


